ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020

PUBLICA LOCAIS DE PROVAS OBJETIVA E

TÍTULOS - RETIFICADO.

O MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ faz saber a quem possa interessar os LOCAIS DE

PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS - RETIFICADO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

001/2020, conforme segue:

* Retifica-se a data da prova, a qual constava com o ano de 2019.

1. A prova objetiva para os cargos de:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 01

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 02

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ENFERMEIRO

FARMACÊUTICO

FISIOTERAPEUTA

MÉDICO VETERINÁRIO

PSICÓLOGO

Será realizada no dia 23/02/2020, com duração máxima de 2 horas e 30 minutos e duração mínima

de 30 minutos, das 08h45min às 11h15min no C.E.M. PREFEITO JOÃO TELLES PADILHA,

situado na rua Coronel Bertaso, s/nº, Centro, na cidade de Campo Erê – SC.

1.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 8h30min, sob qualquer alegação.

2. A prova objetiva para os cargos de:

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO (ENSINO SUPERIOR COMPLETO)

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO (ENSINO SUPERIOR COMPLETO)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO (ENSINO SUPERIOR COMPLETO)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO (ENSINO SUPERIOR COMPLETO)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - MAGISTÉRIO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - HABILITADO (ENSINO SUPERIOR

COMPLETO)

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - NÃO HABILITADO

Será realizada no dia 23/02/2020, com duração máxima de 2 horas e 30 minutos e duração mínima

de 30 minutos, das 08h45min às 11h15min no C.E.M. IRMA ROBERTO FLORÊNCIO, situado

na rua Guilerme Sutilli, n° 400, bairro Melo, na cidade de Campo Erê – SC.

2.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 8h30min, sob qualquer alegação.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

2

3. Os documentos das PROVAS DE TÍTULOS, para os cargos de Professor Habilitado e

Magistério, deverão ser entregues no mesmo local de realização da Prova Objetiva, no dia 23 de

fevereiro de 2020, no momento inicial de realização da Prova Objetiva.

3.1. Os candidatos que deixarem o local de provas não poderão retornar para efetuar a entrega dos

comprovantes da prova de títulos, portanto o candidato já deverá acessar o local de provas com os

documentos em mãos.

Campo Erê (SC), 21 de fevereiro de 2020.

Odilson Vicente de Lima

Prefeito Municipal